

令和3年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月7日	通信費	携帯電話代		1,998	△ 1,998
2	4月7日	通信費	携帯電話代		3,031	△ 5,029
	4月10日	補助金	政務活動費 令和3年度第1期四半期分	1,320,000		1,314,971
3	4月10日	広報費	会派ホームページ年間費		8,287	1,306,684
4	4月12日	資料購入費	参考図書購入代金		4,527	1,302,157
5	4月13日	事務費	RISO GDインク		80,740	1,221,417
6	4月13日	事務費	事務用印刷機リース代		99,007	1,122,410
7	4月13日	事務費	事務用品		8,047	1,114,363
8	4月13日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	1,066,843
9	4月20日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	992,643
10	4月20日	通信費	自宅電話使用料		1,754	990,889
11	4月26日	資料購入費	参考図書購入代金		3,960	986,929
12	4月26日	資料購入費	参考図書購入代金		4,950	981,979
13	4月26日	通信費	携帯電話代		2,100	979,879
14	4月26日	通信費	自宅電話使用料		2,039	977,840
15	4月29日	調査研究費	ガソリン代		3,000	974,840
16	4月30日	通信費	携帯電話代		1,204	973,636
17	5月8日	通信費	携帯電話代		2,974	970,662
18	5月8日	通信費	携帯電話代		1,812	968,850
19	5月11日	事務費	事務用印刷機リース代		99,007	869,843
20	5月11日	資料購入費	参考図書購入代金		50,510	819,333
21	5月11日	調査研究費	ガソリン代		1,390	817,943
22	5月14日	資料購入費	参考図書購入代金		92,685	725,258
23	5月20日	調査研究費	ガソリン代		3,333	721,925
24	5月25日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	647,725
25	5月26日	通信費	携帯電話代		2,244	645,481
26	5月26日	通信費	自宅電話使用料		783	644,698
27	5月27日	資料購入費	参考図書購入代金		3,960	640,738
28	5月27日	通信費	自宅電話使用料		1,795	638,943
29	5月31日	通信費	携帯電話代		1,208	637,735
30	6月3日	事務費	事務用印刷機リース代		99,007	538,728
31	6月3日	資料購入費	参考図書購入代金		4,950	533,778
32	6月4日	広報費	会派ホームページ年間費		41,873	491,905
33	6月7日	通信費	自宅電話使用料		2,039	489,866
34	6月8日	通信費	携帯電話代		2,579	487,287
35	6月8日	通信費	携帯電話代		1,372	485,915
36	6月12日	調査研究費	ガソリン代		2,226	483,689
37	6月17日	調査研究費	ガソリン代		1,958	481,731
38	6月22日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	407,531
39	6月22日	調査研究費	ガソリン代		2,000	405,531
40	6月23日	通信費	自宅電話使用料		1,877	403,654
41	6月23日	通信費	自宅電話使用料		2,039	401,615
42	6月25日	人件費	労働保険料		3,006	398,609
43	6月28日	通信費	携帯電話代		2,100	396,509
44	6月29日	調査研究費	ガソリン代		2,061	394,448
45	6月29日	通信費	自宅電話使用料		780	393,668
46	6月30日	通信費	携帯電話代		1,204	392,464
47	7月1日	研修費	7/1～7/2研修費等		80,140	312,324
48	7月1日	資料購入費	参考図書購入代金		3,960	308,364
49	7月1日	資料購入費	参考図書購入代金		6,050	302,314
50	7月1日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	203,417
51	7月6日	人件費	事務員上期手当(政務活動補助職員)		50,000	153,417
52	7月6日	事務費	事務用品		1,644	151,773
53	7月7日	研修費	7/7～7/8研修費等		70,940	80,833

令和3年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
54	7月7日	通信費	携帯電話代		2,212	78,621
55	7月7日	通信費	携帯電話代		1,402	77,219
	7月9日	補助金	政務活動費 令和3年度第2期四半期分	1,320,000		1,397,219
56	7月12日	調査研究費	ガソリン代		2,296	1,394,923
57	7月24日	調査研究費	ガソリン代		3,452	1,391,471
58	7月26日	通信費	自宅電話使用料		1,842	1,389,629
59	7月26日	通信費	携帯電話代		2,099	1,387,530
60	7月27日	資料購入費	参考図書購入代金		4,950	1,382,580
61	7月27日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,308,380
62	7月27日	資料購入費	参考図書購入代金		3,960	1,304,420
63	7月27日	通信費	自宅電話使用料		2,039	1,302,381
64	8月2日	通信費	携帯電話代		1,209	1,301,172
65	8月6日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	1,202,275
66	8月7日	通信費	携帯電話代		2,812	1,199,463
67	8月10日	事務費	Webカメラ		2,235	1,197,228
68	8月10日	資料購入費	参考図書購入代金		4,444	1,192,784
69	8月25日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,118,584
70	8月25日	研修費	議員会員費(市区町村議員)		33,000	1,085,584
71	8月26日	通信費	携帯電話代		2,098	1,083,486
72	8月26日	調査研究費	ガソリン代		4,564	1,078,922
73	8月27日	調査研究費	ガソリン代		3,494	1,075,428
74	8月28日	通信費	自宅電話使用料		802	1,074,626
75	8月30日	通信費	自宅電話使用料		2,040	1,072,586
76	8月31日	資料購入費	参考図書購入代金		3,960	1,068,626
77	8月31日	資料購入費	参考図書購入代金		4,950	1,063,676
78	8月31日	調査研究費	ガソリン代		2,154	1,061,522
79	8月31日	通信費	携帯電話代		1,241	1,060,281
80	9月3日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	961,384
81	9月8日	通信費	携帯電話代		2,633	958,751
82	9月16日	調査研究費	ガソリン代		2,142	956,609
83	9月21日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	882,409
84	9月22日	調査研究費	ガソリン代		2,347	880,062
85	9月22日	通信費	自宅電話使用料		2,040	878,022
86	9月26日	通信費	自宅電話使用料		1,725	876,297
87	9月26日	通信費	自宅電話使用料		1,948	874,349
88	9月27日	通信費	携帯電話代		2,431	871,918
89	9月28日	資料購入費	参考図書購入代金		3,960	867,958
90	9月28日	資料購入費	参考図書購入代金		4,180	863,778
91	9月29日	広報費	議会報告紙印刷代		57,710	806,068
92	9月30日	通信費	携帯電話代		1,204	804,864
93	9月30日	通信費	自宅電話使用料		783	804,081
94	10月1日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	705,184
95	10月5日	調査研究費	ガソリン代		1,163	704,021
96	10月6日	調査研究費	ガソリン代		2,066	701,955
97	10月6日	調査研究費	ガソリン代		2,446	699,509
98	10月7日	通信費	携帯電話代		3,098	696,411
	10月8日	補助金	政務活動費 令和3年度第3期四半期分	1,320,000		2,016,411
99	10月21日	通信費	自宅電話使用料		1,772	2,014,639
100	10月21日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,940,439
101	10月26日	調査研究費	ガソリン代		2,053	1,938,386
102	10月26日	通信費	携帯電話代		2,578	1,935,808
103	10月31日	通信費	自宅電話使用料		2,040	1,933,768
104	11月1日	通信費	携帯電話代		1,205	1,932,563
105	11月2日	資料購入費	参考図書購入代金		4,950	1,927,613

令和3年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
106	11月2日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	1,828,716
107	11月2日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	1,824,976
108	11月8日	通信費	携帯電話代		3,465	1,821,511
109	11月9日	事務費	事務用品		3,165	1,818,346
110	11月11日	研修費	11/11～11/12研修費等		46,380	1,771,966
111	11月15日	研修費	11/15～11/16研修費等		95,800	1,676,166
112	11月17日	調査研究費	ガソリン代		2,384	1,673,782
113	11月24日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,599,582
114	11月24日	通信費	自宅電話使用料		2,003	1,597,579
115	11月25日	調査研究費	ガソリン代		1,775	1,595,804
116	11月26日	通信費	携帯電話代		2,579	1,593,225
117	11月29日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	1,589,485
118	11月29日	資料購入費	参考図書購入代金		4,950	1,584,535
119	11月29日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	1,485,638
120	11月29日	調査研究費	ガソリン代		3,352	1,482,286
121	11月30日	通信費	携帯電話代		1,289	1,480,997
122	12月8日	通信費	携帯電話代		2,727	1,478,270
123	12月8日	通信費	携帯電話代		1,625	1,476,645
124	12月15日	広報費	会派広報紙のポスティング料		43,530	1,433,115
125	12月16日	人件費	事務員下期手当(政務活動補助職員)		50,000	1,383,115
126	12月20日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,308,915
127	12月20日	通信費	自宅電話使用料		789	1,308,126
128	12月20日	広報費	議会報告紙印刷代		54,730	1,253,396
129	12月21日	研修費	12/21～12/22研修費等		90,940	1,162,456
130	12月21日	調査研究費	ガソリン代		2,290	1,160,166
131	12月22日	通信費	自宅電話使用料		1,825	1,158,341
132	12月23日	調査研究費	ガソリン代		2,013	1,156,328
133	12月24日	通信費	自宅電話使用料		2,003	1,154,325
134	12月28日	調査研究費	ガソリン代		2,576	1,151,749
135	12月29日	通信費	自宅電話使用料		777	1,150,972
136	12月31日	通信費	自宅電話使用料		1,731	1,149,241
137	1月4日	通信費	携帯電話代		1,214	1,148,027
	1月7日	補助金	政務活動費 令和3年度第4期四半期分	1,320,000		2,468,027
138	1月9日	通信費	携帯電話代		2,746	2,465,281
139	1月9日	通信費	携帯電話代		1,432	2,463,849
140	1月11日	資料購入費	参考図書購入代金		6,050	2,457,799
141	1月11日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	2,358,902
142	1月11日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	2,355,162
143	1月11日	調査研究費	ガソリン代		2,317	2,352,845
144	1月13日	調査研究費	ガソリン代		2,069	2,350,776
145	1月13日	通信費	携帯電話代		2,435	2,348,341
146	1月21日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	2,274,141
147	1月21日	調査研究費	ガソリン代		2,402	2,271,739
148	1月24日	通信費	自宅電話使用料		2,003	2,269,736
149	1月26日	通信費	携帯電話代		2,437	2,267,299
150	1月31日	広報費	会派広報紙のポスティング料		45,203	2,222,096
151	1月31日	通信費	携帯電話代		1,262	2,220,834
152	2月1日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	2,217,094
153	2月1日	資料購入費	参考図書購入代金		5,060	2,212,034
154	2月1日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	2,113,137
155	2月7日	通信費	携帯電話代		2,759	2,110,378
156	2月7日	通信費	携帯電話代		1,368	2,109,010
157	2月9日	調査研究費	ガソリン代		1,648	2,107,362
158	2月20日	調査研究費	ガソリン代		1,760	2,105,602

令和3年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
159	2月24日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	2,031,402
160	2月28日	通信費	自宅電話使用料		1,789	2,029,613
161	2月28日	通信費	携帯電話代		1,205	2,028,408
162	2月28日	通信費	携帯電話代		2,434	2,025,974
163	2月28日	調査研究費	ガソリン代		3,890	2,022,084
164	2月28日	通信費	自宅電話使用料		2,008	2,020,076
165	3月8日	通信費	携帯電話代		3,456	2,016,620
166	3月8日	通信費	携帯電話代		1,443	2,015,177
167	3月9日	通信費	自宅電話使用料		1,731	2,013,446
168	3月10日	調査研究費	ガソリン代		2,140	2,011,306
169	3月12日	通信費	自宅電話使用料		777	2,010,529
170	3月16日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	1,911,632
171	3月16日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	1,907,892
172	3月16日	資料購入費	参考図書購入代金		3,190	1,904,702
173	3月18日	調査研究費	ガソリン代		2,345	1,902,357
174	3月18日	調査研究費	ガソリン代		1,310	1,901,047
175	3月23日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,826,847
176	3月23日	広報費	議会報告紙印刷代		56,830	1,770,017
177	3月25日	通信費	自宅電話使用料		1,748	1,768,269
178	3月26日	通信費	自宅電話使用料		773	1,767,496
179	3月27日	通信費	自宅電話使用料		2,002	1,765,494
180	3月28日	通信費	携帯電話代		2,431	1,763,063
181	3月30日	研修費	3/30～3/31研修費等		98,360	1,664,703
182	3月30日	広報費	会派広報紙のポスティング料		62,500	1,602,203
183	3月31日	通信費	携帯電話代		1,236	1,600,967
合 計				5,280,000	3,679,033	1,600,967

令和3年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

調査研究費

No	日 付	内 容	金 額
15	4 月 29 日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,000
21	5 月 11 日	ガソリン代 (山本議員分)	1,390
23	5 月 20 日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,333
36	6 月 12 日	ガソリン代 (木村議員分)	2,226
37	6 月 17 日	ガソリン代 (川本議員分)	1,958
39	6 月 22 日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,000
44	6 月 29 日	ガソリン代 (山本議員分)	2,061
56	7 月 12 日	ガソリン代 (木村議員分)	2,296
57	7 月 24 日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,452
72	8 月 26 日	ガソリン代 (木村議員分)	4,564
73	8 月 27 日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,494
78	8 月 31 日	ガソリン代 (山本議員分)	2,154
82	9 月 16 日	ガソリン代 (木村議員分)	2,142
84	9 月 22 日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,347
95	10 月 5 日	ガソリン代 (西岡議員分)	1,163
96	10 月 6 日	ガソリン代 (川本議員分)	2,066
97	10 月 6 日	ガソリン代 (木村議員分)	2,446
101	10 月 26 日	ガソリン代 (山本議員分)	2,053
112	11 月 17 日	ガソリン代 (木村議員分)	2,384
115	11 月 25 日	ガソリン代 (山本議員分)	1,775
120	11 月 29 日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,352
130	12 月 21 日	ガソリン代 (木村議員分)	2,290
132	12 月 23 日	ガソリン代 (川本議員分)	2,013
134	12 月 28 日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,576
143	1 月 11 日	ガソリン代 (木村議員分)	2,317
144	1 月 13 日	ガソリン代 (山本議員分)	2,069
147	1 月 21 日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,402
157	2 月 9 日	ガソリン代 (木村議員分)	1,648
158	2 月 20 日	ガソリン代 (山本議員分)	1,760
163	2 月 28 日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,890
168	3 月 10 日	ガソリン代 (川本議員分)	2,140
173	3 月 18 日	ガソリン代 (木村議員分)	2,345
174	3 月 18 日	ガソリン代 (西岡議員分)	1,310
合 計			78,416

令和3年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

研修費

No	日 付	内 容	金 額
47	7 月 1 日	7/1～7/2研修費等	80,140
53	7 月 7 日	7/7～7/8研修費等	70,940
70	8 月 25 日	議員会員費（市区町村議員）	33,000
110	11 月 11 日	11/11～11/12研修費等	46,380
111	11 月 15 日	11/15～11/16研修費等	95,800
129	12 月 21 日	12/21～12/22研修費等	90,940
181	3 月 30 日	3/30～3/31研修費等	98,360
合 計			515,560

広報費

No	日 付	内 容	金 額
3	4 月 10 日	会派ホームページ年間費	8,287
32	6 月 4 日	会派ホームページ年間費	41,873
91	9 月 29 日	議会報告紙印刷代	57,710
124	12 月 15 日	会派広報紙のポスティング料	43,530
128	12 月 20 日	議会報告紙印刷代	54,730
150	1 月 31 日	会派広報紙のポスティング料	45,203
176	3 月 23 日	議会報告紙印刷代	56,830
182	3 月 30 日	会派広報紙のポスティング料	62,500
合 計			370,663

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
4	4 月 12 日	参考図書購入代金	4,527
11	4 月 26 日	参考図書購入代金	3,960
12	4 月 26 日	参考図書購入代金	4,950
20	5 月 11 日	参考図書購入代金	50,510
22	5 月 14 日	参考図書購入代金	92,685
27	5 月 27 日	参考図書購入代金	3,960
31	6 月 3 日	参考図書購入代金	4,950
48	7 月 1 日	参考図書購入代金	3,960
49	7 月 1 日	参考図書購入代金	6,050
60	7 月 27 日	参考図書購入代金	4,950
62	7 月 27 日	参考図書購入代金	3,960
68	8 月 10 日	参考図書購入代金	4,444

令和3年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

76	8 月 31 日	参考図書購入代金	3,960
77	8 月 31 日	参考図書購入代金	4,950
89	9 月 28 日	参考図書購入代金	3,960
90	9 月 28 日	参考図書購入代金	4,180
105	11 月 2 日	参考図書購入代金	4,950
107	11 月 2 日	参考図書購入代金	3,740
117	11 月 29 日	参考図書購入代金	3,740
118	11 月 29 日	参考図書購入代金	4,950
140	1 月 11 日	参考図書購入代金	6,050
142	1 月 11 日	参考図書購入代金	3,740
152	2 月 1 日	参考図書購入代金	3,740
153	2 月 1 日	参考図書購入代金	5,060
171	3 月 16 日	参考図書購入代金	3,740
172	3 月 16 日	参考図書購入代金	3,190
合 計			248,856

通信費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 7 日	携帯電話代 (西岡議員分)	1,998
2	4 月 7 日	携帯電話代 (木村議員分)	3,031
8	4 月 13 日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
10	4 月 20 日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,754
13	4 月 26 日	携帯電話代 (川本議員分)	2,100
14	4 月 26 日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,039
16	4 月 30 日	携帯電話代 (山本議員分)	1,204
17	5 月 8 日	携帯電話代 (木村議員分)	2,974
18	5 月 8 日	携帯電話代 (西岡議員分)	1,812
25	5 月 26 日	携帯電話代 (川本議員分)	2,244
26	5 月 26 日	自宅電話使用料 (川本議員分)	783
28	5 月 27 日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,795
29	5 月 31 日	携帯電話代 (山本議員分)	1,208
33	6 月 7 日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,039
34	6 月 8 日	携帯電話代 (木村議員分)	2,579
35	6 月 8 日	携帯電話代 (西岡議員分)	1,372
40	6 月 23 日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,877
41	6 月 23 日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,039
43	6 月 28 日	携帯電話代 (川本議員分)	2,100

令和3年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

45	6 月 29 日	自宅電話使用料	(川本議員分)	780
46	6 月 30 日	携帯電話代	(山本議員分)	1, 204
54	7 月 7 日	携帯電話代	(木村議員分)	2, 212
55	7 月 7 日	携帯電話代	(西岡議員分)	1, 402
58	7 月 26 日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1, 842
59	7 月 26 日	携帯電話代	(川本議員分)	2, 099
63	7 月 27 日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2, 039
64	8 月 2 日	携帯電話代	(山本議員分)	1, 209
66	8 月 7 日	携帯電話代	(木村議員分)	2, 812
71	8 月 26 日	携帯電話代	(川本議員分)	2, 098
74	8 月 28 日	自宅電話使用料	(川本議員分)	802
75	8 月 30 日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2, 040
79	8 月 31 日	携帯電話代	(山本議員分)	1, 241
81	9 月 8 日	携帯電話代	(木村議員分)	2, 633
85	9 月 22 日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2, 040
86	9 月 26 日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1, 725
87	9 月 26 日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1, 948
88	9 月 27 日	携帯電話代	(川本議員分)	2, 431
92	9 月 30 日	携帯電話代	(山本議員分)	1, 204
93	9 月 30 日	自宅電話使用料	(川本議員分)	783
98	10 月 7 日	携帯電話代	(木村議員分)	3, 098
99	10 月 21 日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1, 772
102	10 月 26 日	携帯電話代	(川本議員分)	2, 578
103	10 月 31 日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2, 040
104	11 月 1 日	携帯電話代	(山本議員分)	1, 205
108	11 月 8 日	携帯電話代	(木村議員分)	3, 465
114	11 月 24 日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2, 003
116	11 月 26 日	携帯電話代	(川本議員分)	2, 579
121	11 月 30 日	携帯電話代	(山本議員分)	1, 289
122	12 月 8 日	携帯電話代	(木村議員分)	2, 727
123	12 月 8 日	携帯電話代	(西岡議員分)	1, 625
127	12 月 20 日	自宅電話使用料	(川本議員分)	789
131	12 月 22 日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1, 825
133	12 月 24 日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2, 003
135	12 月 29 日	自宅電話使用料	(川本議員分)	777
136	12 月 31 日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1, 731
137	1 月 4 日	携帯電話代	(山本議員分)	1, 214

令和3年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

138	1 月 9 日	携帯電話代 (木村議員分)	2,746
139	1 月 9 日	携帯電話代 (西岡議員分)	1,432
145	1 月 13 日	携帯電話代 (川本議員分)	2,435
148	1 月 24 日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,003
149	1 月 26 日	携帯電話代 (川本議員分)	2,437
151	1 月 31 日	携帯電話代 (山本議員分)	1,262
155	2 月 7 日	携帯電話代 (木村議員分)	2,759
156	2 月 7 日	携帯電話代 (西岡議員分)	1,368
160	2 月 28 日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,789
161	2 月 28 日	携帯電話代 (山本議員分)	1,205
162	2 月 28 日	携帯電話代 (川本議員分)	2,434
164	2 月 28 日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,008
165	3 月 8 日	携帯電話代 (木村議員分)	3,456
166	3 月 8 日	携帯電話代 (西岡議員分)	1,443
167	3 月 9 日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,731
169	3 月 12 日	自宅電話使用料 (川本議員分)	777
177	3 月 25 日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,748
178	3 月 26 日	自宅電話使用料 (川本議員分)	773
179	3 月 27 日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,002
180	3 月 28 日	携帯電話代 (川本議員分)	2,431
183	3 月 31 日	携帯電話代 (山本議員分)	1,236
合 計			189,207

人件費

No	日 付	内 容	金 額
9	4 月 20 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
24	5 月 25 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
38	6 月 22 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
42	6 月 25 日	労働保険料	3,006
51	7 月 6 日	事務員上期手当(政務活動補助職員)	50,000
61	7 月 27 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
69	8 月 25 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
83	9 月 21 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
100	10 月 21 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
113	11 月 24 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
125	12 月 16 日	事務員下期手当(政務活動補助職員)	50,000
126	12 月 20 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200

令和3年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

146	1 月 21 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
159	2 月 24 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
175	3 月 23 日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
合 計			993,406

事務費

No	日 付	内 容	金 額
5	4 月 13 日	RISO GDインク	80,740
6	4 月 13 日	事務用印刷機リース代	99,007
7	4 月 13 日	事務用品	8,047
19	5 月 11 日	事務用印刷機リース代	99,007
30	6 月 3 日	事務用印刷機リース代	99,007
50	7 月 1 日	事務用印刷機リース代	98,897
52	7 月 6 日	事務用品	1,644
65	8 月 6 日	事務用印刷機リース代	98,897
67	8 月 10 日	Webカメラ	2,235
80	9 月 3 日	事務用印刷機リース代	98,897
94	10 月 1 日	事務用印刷機リース代	98,897
106	11 月 2 日	事務用印刷機リース代	98,897
109	11 月 9 日	事務用品	3,165
119	11 月 29 日	事務用印刷機リース代	98,897
141	1 月 11 日	事務用印刷機リース代	98,897
154	2 月 1 日	事務用印刷機リース代	98,897
170	3 月 16 日	事務用印刷機リース代	98,897
合 計			1,282,925